Sida: 1
Datum: 30 april 2012
Tid: 06:55:23

Gren 1, 200m Medley fl 13 ar
Sponsor: Lane4
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ID
304

29
137

Namn

Liljeqvist Ida
Sandberg Ellen
Soderberg Johanna
Berggren-Nylund Rebecca
Christiansen Emilia
Palmqvist Johanna
Rydgren My

Olsson Hanna
Andersson Matilda
Lauritsen Maja
Holmkvist Moa
Johnke Thelma
Danielsson Maja
Mikael Knar
Nilsson Emilia
Winberg Heidi
Jensen Annie
Rundblad Elin
Grénborg Louise
Jonsson Elina
Gren Annika
Persson Hanna
Acova Paulina
Iversen Maja
Lindblom Sarah
Saltarski Julia
Sérensson Johanna
Fristedt-Andersson Elsa
Dahlén Maria
Redestam Emma
Persson Ida

Gren 2, 200m Medley po 13 ar
Sponsor: Basta Bostaden i Viken
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ID
247

35
240
36
20
86
311
110
100
257

141

300
328

Namn

Kertes Daniel
Tretonius Filip
Hanstal Oskar
Petersson Tim
Morck Joel
Eriksson Filip
Sjoberg Jasper
Lindekrantz Karl
Ingvarsson Elis
Rydén Isak
Johnsson Oscar
Wahlberg Martin
Ernstsson Pontus
Johansson Mikael
Wilson Andreas

Skapad av WinGrodan 1.19.05
Licensierad till: Hoganas Simsallskap

Deltagarlista Gren 1-52

Tavling: Varsimiaden Distrikt
Tavlingsort: Héganas

Arrangor: Hoganas Simsallskap

Fodd
1999

1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999

Fodd
1999

1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999

Forening
HOGANAS SS

S71

HS

S71

S71

HS
LANDSKRONA
KSLS
ANGELHOLM
ANGELHOLM
HS
HOGANAS Ss
HS

S71
ANGELHOLM
HOGANAS ss
ANGELHOLM
LANDSKRONA
ANGELHOLM
S71

HS

HS

HS
LANDSKRONA
HS

HS

HS

HS

KLIPPAN
HOGANAS SS
SOSDALA SS

Forening
ANGELHOLM

LANDSKRONA
ANGELHOLM
LANDSKRONA
S71

HS

HOGANAS SS
HS

HS
ANGELHOLM
S71

HS

S71
HOGANAS SS
SOSDALA SS

Licens
AR4499

AE9499
AE6899
Al1899
AL8499
AN2899
AT5699
AJ4499
AHB699
AD6699
AE5899
AN5699
AW0899
AQ2299
AD4899
AW4899
AF2699
AN3299
Al0899
AAB899
BL2499
AUS299
BI1899
AV3899
BM7299
BB2899
BA5499
BJ7699
ANG699
BES299
AA2699

Licens
AD8399

AC3999
AJ1599

AB9799
AH4999
AL2199
AES8399
AN0599
AG2799
Al2999

AG0199
AQ1999
AH9999
AL2799
AC9799

Bassang Anmtid

25m 2:35.93
25m 2:36.34
25m 2:39.70
25m 2:40.04
25m 2:44.96
25m 2:46.85
25m 2:49.76
25m 2:50.35
25m 2:51.81
25m 2:52.32
25m 2:55.61
25m 2:57.88
25m 2:58.79
25m 2:59.34
25m 2:59.85
25m 3:00.48
25m 3:01.34
25m 3:01.44
25m 3:08.76
25m 3:10.45
25m 3:10.81
25m 3:11.02
25m 3:25.80
25m 3:31.44
25m 3:33.35
25m 3:35.71
25m 3:41.56
25m

25m

25m

25m

Bassang Anmtid

25m 2:30.68
25m 2:39.19
25m 2:49.31
25m 2:53.71
50 m 3:01.00
25m 3:03.92
25m 3:04.97
25m 3:05.18
25m 3:06.78
25m 3:12.40
25m 3:12.45
25m 3:12.50
25m 3:15.33
25m 3:20.15
25m



Sida: 2
Datum: 30 april 2012
Tid: 06:55:23

Gren 3, 200m Medley fl 12 ar
Sponsor: Fruktsevice
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Gren 4, 200m Medley po 12 ar

ID
256

231
94
135
82
260
85
106
108
255
7
37
31
38
184
179
21

Namn

Rosvall Hanna
Andersson Klara
Hallbéack Ebba
Stenhard Julia
Dittlau Amanda
Weiler Johanna
Ericsson Alva
Lennberger Emmie
Lindahl Hanna
Ragnarsson Erica
Huynh Felicia
Jeandel Nicolette
Wiberg Ebba
Andersson Melinda
Henriksson Gabriella
Bengtsson Alice
Nilsson Magdalena

Sponsor: ICA KVANTUM Hdganéas
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Gren 5, 100m Brostsim fl 13 ar

ID
39

133
3
122
125
188
73
139
230
178
298

Namn

Hassling Emil
Segerlund Mans
Chen Philip
Olsson Hampus
Persson Gustav
Skog Jonathan
Andersson Johan
Tanaskovic Filip
Abraham Tomas
Bengtsson Albin
Holmberg Willy

Sponsor: PeterSvenskolan
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ID
11

29
304
1
137
251
4
299
19
209
232
34
237
126
81
252
327
90
245
9
32
91
26
317

Namn

Jonsson Victoria
Sandberg Ellen
Liljegvist Ida
Berggren-Nylund Rebecca
Soderberg Johanna
Lauritsen Maja
Christiansen Emilia
Johansson Maja
Mikael Knar

Olsson Hanna
Andersson Matilda
Rydgren My
Grénborg Louise
Persson Hanna
Danielsson Maja
Nilsson Emilia
Persson Ida
Fristedt-Andersson Elsa
Jensen Annie
Jonsson Elina
Rundblad Elin

Gren Annika

Prins Elin

Osth Fanny

Skapad av WinGrodan 1.19.05
Licensierad till: Hoganas Simsallskap

Fodd
2000

2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000

Fodd
2000

2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000

Fodd
1999

1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999

Forening
ANGELHOLM

ANGELHOLM
HS

HS

HS
ANGELHOLM
HS

HS

HS
ANGELHOLM
S71
LANDSKRONA
S71
LANDSKRONA
KLIPPAN
KLIPPAN

S71

Forening
LANDSKRONA
HS

S71

HS

HS

KLIPPAN

HS

HS
ANGELHOLM
KLIPPAN
HOGANAS SS

Forening
s71

S71
HOGANAS SS
s71

HS
ANGELHOLM
S71
HOGANAS ss
s71

KSLS
ANGELHOLM
LANDSKRONA
ANGELHOLM
HS

HS
ANGELHOLM
SOSDALA SS
HS
ANGELHOLM
s71
LANDSKRONA
HS

S71
HOGANAS ss

Licens
AM7200

AC8800
AL0600
AN1200
ANS5200
AB8600
ANS200
AN7200
AN6200
AP1600
AWS400
AO8200
AN3600
Al1600
AS8400
AMO0200
AQ4400

Licens
AC1900

AH1900
AC4700
AH7700
AJ4500
AB0900
AHB8700
AL3100
AG3300
Al7100
AK8700

Licens
AS7499

AE9499
AR4499
AI1899
AE6899
AD6699
AL8499
AW2899
AQ2299
AJ4499
AHB699
AT5699
Al0899
AUS299
AW0899
AD4899
AA2699
BJ7699
AF2699
AAB899
AN3299
BL2499
BA1499
BK4499

Bassang
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
50 m
25m

Bassang
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
50 m
25m

Bassang
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Anmtid Status
2:49.04

2:55.48
3:02.19
3:03.77
3:05.04
3:06.12
3:06.84
3:12.07
3:15.49
3:17.18
3:22.69
3:25.82
3:26.97
3:33.06
3:38.89
3:42.18

Anmtid Status
2:51.50

3:04.34
3:10.84
3:12.85
3:13.04
3:13.36
3:15.86
3:23.02
3:41.37
4:09.78

Anmtid Status
1:18.03

1:18.82
1:20.53
1:21.98
1:23.73
1:24.98
1:25.88
1:27.41
1:28.93
1:31.27
1:31.98
1:32.48
1:32.97
1:32.99
1:33.34
1:33.67
1:34.74
1:35.52
1:35.99
1:36.31
1:36.90
1:37.14
1:37.15
1:39.04



Sida: 3
Datum: 30 april 2012
Tid: 06:55:23

Gren 5, 100m Brostsim fl 13 ar
Sponsor: PeterSvenskolan

25 70  Acova Paulina
26 315 Winberg Heidi
27 176  Astner Klara

28 326 Nilsson Rebecka
29 41 Andersson Cajsa
30 310 Redestam Emma
31 40  Barkijevic Valentina
32 138 Sgrensson Johanna

33 109 Lindblom Sarah
34 145 Akesson Anna

Gren 6, 100m Brostsim po 13 ar

Sponsor: Fysiokliniken

# ID Namn

1 247 Kertes Daniel

2 35 Tretonius Filip

3 36 Petersson Tim

4 246 Kaminski Marvin
5 20 Morck Joel

6 240 Hanstal Oskar

7 312 Sjdberg Sander

8 6 Ernstsson Pontus
9 141 Wahlberg Martin
10 303 Killman Johan

11 86  Eriksson Filip

12 42 Mineur Philip

13 187 Redzepovic Benjamin
14 328 \Wilson Andreas
15 185 Kronkvist Erik

16 181 Dzanko Philip

17 257 Rydén Isak

18 83 Edman Andreas

19 307 Lundqvist Jesper
Gren 7, 100m Brostsim fl 12 ar

Sponsor: Hoganas AB

ID Namn

82  Dittlau Amanda
85  Ericsson Alva

293 Atlefjord Saga
296 Gabel Lina

325 Jahnke Judith
94 Hallbéck Ebba
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Huynh Felicia
260 Weiler Johanna
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101 Johnson Nicole
213 Carlsson Wilma
31 Wiberg Ebba
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214 Castello Matilda

Skapad av WinGrodan 1.19.05
Licensierad till: Hoganas Simsallskap

231 Andersson Klara

43 Bengtsson Louise
215 Liljeqvist Cassandra
321 Larmark Charlotte

21 Nilsson Magdalena

37 Jeandel Nicolette

255  Ragnarsson Erica
292 Andersson Fanny
199  Bengtsson Josefine
184 Henriksson Gabriella

38  Andersson Melinda
239  Gulin-Johansson Emilia

1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999

Fodd
1999

1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999

Fodd
2000

2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000

HS

HOGANAS Ss
KLIPPAN
SOSDALA SS
LANDSKRONA
HOGANAS Ss
LANDSKRONA
HS

HS

HS

Forening
ANGELHOLM
LANDSKRONA
LANDSKRONA
ANGELHOLM
S71
ANGELHOLM
HOGANAS SS
s71

HS
HOGANAS SS
HS
LANDSKRONA
KLIPPAN
SOSDALA SS
KLIPPAN
KLIPPAN
ANGELHOLM
HS
HOGANAS SS

Forening
ANGELHOLM
HS

HS
LANDSKRONA
SIM ENGELH
LANDSKRONA
HOGANAS SS
HOGANAS ss
SOSDALA SS
HS

S71

s71
ANGELHOLM
LANDSKRONA
ANGELHOLM
HOGANAS ss
KSLS
KLIPPAN

HS

SIM ENGELH
s71
LANDSKRONA
ANGELHOLM
SIM ENGELH

BI1899
AW4899
AT2899
AG4899
AN0899
BE8299
BE7299
BA5499
BM7299
BK0899

Licens
AD8399

AC3999
ABO799
AL8599
AH4999
AJ1599
AD6999
AH9999
AQ1999
AI6799
AL2199
AI0999
AS7999
AC9799
A03199
AS3799
Al2999
AS6599
AUB599

Licens
AC8800

ANS5200
ANS200
AIB800
AP2600
AE2400
AT3200
BF3400
AC0600
AL0600
AQ4400
AWS400
AB8600
AO8200
AP1600
AV3400
BA3800
AS8400
AV9200
AV0600
AN3600
AI1600
AJBS00
AK0400

25m 1:41.35
25m 1:42.40
25m 1:42.48
25m 1:46.27
25m 1:46.89
25m 1:47.20
25m 1:47.81
25m 1:50.07
25m

25m

Bassang Anmtid Status
25m 1:10.10
25m 1:20.24
25m 1:29.03
25m 1:30.63
25m 1:31.86
25m 1:31.91
25m 1:34.24
25m 1:37.01
25m 1:37.09
25m 1:38.38
25m 1:38.55
25m 1:38.75
25m 1:38.93
25m 1:47.35
25m 1:48.82
25m 1:49.14
25m 1:51.53
25m

25m

Bassang Anmtid Status
25m 1:24.44
25m 1:30.45
25m 1:32.04
25m 1:32.18
25m 1:32.20
25m 1:34.31
25m 1:35.10
25m 1:36.07
25m 1:36.16
25m 1:36.20
25m 1:37.37
25m 1:37.66
25m 1:38.21
25m 1:39.81
25m 1:39.87
25m 1:43.17
25m 1:43.75
25m 1:44.30
25m 1:45.49
25m 1:47.33
25m 1:50.63
25m 1:50.82
25m 1:51.62
25m 1:59.65



Sida: 4

Datum: 30 april 2012
Tid: 06:55:23

Gren 7, 100m Brostsim fl 12 ar

Sponsor: Hoganas AB

25 262

Gren 8, 100m Brostsim po 12 ar

Ericsson Tilda

Sponsor: Per i Viken

ID
39

3

133
125
44
230
188
308
298
175
11 17
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Namn

Hassling Emil
Chen Philip
Segerlund Mans
Persson Gustav
Lindblom Lucas
Abraham Tomas
Skog Jonathan
Lycke Erik
Holmberg Willy
Sandell Markus
Larsson Jakob

Gren 9, 100m Frisim fl 13 ar
Sponsor: PLATCON Byggnads AB

ID
304

1
29
137
11
19
302
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252
232
34
315
299
327
251
209
113
81
32
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93
245
33
237
126
26
180
91
70
310
41
90
326
317
132
138
40
176
109
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Namn

Liljegvist Ida
Berggren-Nylund Rebecca
Sandberg Ellen
Soderberg Johanna
Jonsson Victoria
Mikael Knar
Johnke Thelma
Christiansen Emilia
Palmqvist Johanna
Holmkvist Moa
Nilsson Emilia
Andersson Matilda
Rydgren My
Winberg Heidi
Johansson Maja
Persson Ida
Lauritsen Maja
Olsson Hanna
Llupa Sweden C.
Danielsson Maja
Rundblad Elin
Jonsson Elina

Goltl Mikaela
Jensen Annie
Iversen Maja
Grénborg Louise
Persson Hanna
Prins Elin

Dahlén Maria

Gren Annika
Acova Paulina
Redestam Emma
Andersson Cajsa
Fristedt-Andersson Elsa
Nilsson Rebecka
Osth Fanny
Saltarski Julia
Soérensson Johanna
Barkijevic Valentina
Astner Klara
Lindblom Sarah

Skapad av WinGrodan 1.19.05
Licensierad till: Hoganas Simsallskap

2000

Fodd
2000

2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000

Fodd
1999

1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999

ANGELHOLM

Forening
LANDSKRONA

s71

HS

HS
LANDSKRONA
ANGELHOLM
KLIPPAN
HOGANAS SS
HOGANAS SS
KK KARPEN
S71

Forening
HOGANAS SS

S71

S71

HS

S71

S71
HOGANAS SS
S71

HS

HS
ANGELHOLM
ANGELHOLM
LANDSKRONA
HOGANAS SS
HOGANAS SS
SOSDALA SS
ANGELHOLM
KSLS

HS

HS
LANDSKRONA
S71

HS
ANGELHOLM
LANDSKRONA
ANGELHOLM
HS

S71

KLIPPAN

HS

HS
HOGANAS Ss
LANDSKRONA
HS
SOSDALA SS
HOGANAS Ss
HS

HS
LANDSKRONA
KLIPPAN

HS

BE4200

Licens
AC1900

AC4700
AH1900
AJ4500

AG8500
AG3300
AB0900
AMB700
AK8700
AK2900
AQ1700

Licens
AR4499

Al1899
AE9499
AE6899
AS7499
AQ2299
AN5699
AL8499
AN2899
AE5899
AD4899
AHB699
AT5699
AW4899
AW2899
AA2699
AD6699
AJ4499
ANG899
AW0899
AN3299
AAB899
ANS699
AF2699
AV3899
Al0899
AUS299
BA1499
ANG699
BL2499
BI1899
BES299
ANO0899
BJ7699
AG4899
BK4499
BB2899
BA5499
BE7299
AT2899
BM7299

25 m

Bassang Anmtid

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassang Anmtid

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
50 m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
50 m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

2:04.78

Status
1:25.62

1:30.46
1:31.66
1:31.96
1:37.54
1:43.92
1:45.62
1:47.61
1:54.87
1:56.37

Status
1:01.06

1:03.38
1:03.86
1:04.49
1:05.72
1:06.96
1:07.12
1:07.43
1:08.11
1:08.49
1:09.30
1:09.37
1:09.59
1:09.92
1:09.99
1:10.51
1:10.64
1:11.86
1:12.11
1:12.47
1:13.03
1:13.46
1:13.83
1:13.84
1:16.45
1:16.72
1:17.13
1:17.17
1:17.57
1:20.86
1:22.52
1:24.04
1:24.99
1:24.99
1:25.06
1:27.69
1:28.08
1:29.20
1:31.42
1:41.11



Sida: 5
Datum: 30 april 2012
Tid: 06:55:23

Gren 9, 100m Frisim fl 13 ar
Sponsor: PLATCON Byggnads AB

42 145 Akesson Anna

Gren 10, 100m Frisim po 13 ar

Sponsor: Sportpriser.se

# ID Namn

1 247 Kertes Daniel
235  Tretonius Filip

3 45 Svensson Hampus
4 240 Hanstal Oskar

5 8 Johnsson Oscar
6 110 Lindekrantz Karl

7 20 Morck Joel

8 36 Petersson Tim

9 311 Sjdberg Jasper

10 203 Engstrom Erik

11 100 |ngvarsson Elis
12 86  Eriksson Filip

13 246 Kaminski Marvin
14 6 Ernstsson Pontus
15 312 Sjoberg Sander
16 257 Rydén Isak

17 303 Killman Johan

18 141  Wahlberg Martin
19 300 Johansson Mikael
20 42 Mineur Philip

21 185 Kronkvist Erik

22 181 Dzanko Philip

23 187 Redzepovic Benjamin
24 328 \Wilson Andreas
25 307 Lundqvist Jesper
26 83 Edman Andreas

Gren 11, 100m Frisim fl 12 ar

Sponsor: DAGON AB

ID
256

231
94
135
293
106
43
260
184
108
255
215
179
115
37
7
199
239
38
292
101
321
296
31
325
294
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Namn

Rosvall Hanna
Andersson Klara
Hallback Ebba
Stenhérd Julia
Atlefjord Saga
Lennberger Emmie
Bengtsson Louise
Weiler Johanna
Henriksson Gabriella
Lindahl Hanna
Ragnarsson Erica
Liljegvist Cassandra
Bengtsson Alice
Magnusson Wilma
Jeandel Nicolette
Huynh Felicia
Bengtsson Josefine
Gulin-Johansson Emilia
Andersson Melinda
Andersson Fanny
Johnson Nicole
Larmark Charlotte
Gabel Lina

Wiberg Ebba
Jahnke Judith
Djurklou Sofi

Skapad av WinGrodan 1.19.05
Licensierad till: Hoganas Simsallskap

1999

Fodd
1999

1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999

Fodd
2000

2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000

HS

Forening
ANGELHOLM

LANDSKRONA
LANDSKRONA
ANGELHOLM
S71

HS

S71
LANDSKRONA
HOGANAS SS
KSLS

HS

HS
ANGELHOLM
s71
HOGANAS SS
ANGELHOLM
HOGANAS SS
HS
HOGANAS SS
LANDSKRONA
KLIPPAN
KLIPPAN
KLIPPAN
SOSDALA SS
HOGANAS SS
HS

Forening
ANGELHOLM

ANGELHOLM
HS

HS
HOGANAS SS
HS
LANDSKRONA
ANGELHOLM
KLIPPAN

HS
ANGELHOLM
SIM ENGELH
KLIPPAN

HS
LANDSKRONA
S71

KSLS
ANGELHOLM
LANDSKRONA
HOGANAS SS
HS
LANDSKRONA
HOGANAS SS
S71
SOSDALA SS
HOGANAS SS

BK0899

Licens
AD8399

AC3999
AE5199
AJ1599

AG0199
AN0599
AH4999
ABO799
AE8399
AL6799
AG2799
AL2199
AL8599
AH9999
AD6999
Al2999

AI6799

AQ1999
AL2799
Al0999

AO3199
AS3799
AS7999
AC9799
AU6599
AS6599

Licens
AM7200

AC8800
AL0600
AN1200
AT3200
AN7200
Al6800
AB8600
AS8400
AN6200
AP1600
AP2600
AMO0200
AL3600
AO08200
AW8400
BA3800
AJ6800
Al1600
AV3400
AV9200
AE2400
BF3400
AN3600
ACO0600
AW8600

25 m

Status

Bassang Anmtid

25m 56.92
25m 1:02.63
25m 1:04.02
25m 1:06.92
25m 1:08.06
25m 1:08.95
25m 1:09.05
25m 1:09.37
25m 1:09.72
25m 1:09.88
25m 1:12.39
25m 1:12.54
25m 1:13.27
25m 1:14.85
25m 1:14.89
25m 1:15.31
25m 1:16.75
25m 1:17.82
25m 1:18.31
25m 1:21.13
25m 1:24.99
25m 1:28.32
25m 1:29.26
25m 1:32.45
25m 1:45.09
25m

Bassang Anmtid

25m 1:06.47
25m 1:07.30
25m 1:11.11
25m 1:12.57
25m 1:12.61
25m 1:14.15
25m 1:14.98
25m 1:15.68
25m 1:15.86
25m 1:16.55
25m 1:17.49
25m 1:18.50
25m 1:18.77
25m 1:18.83
25m 1:19.47
25m 1:19.72
25m 1:19.89
25m 1:22.86
25m 1:23.57
25m 1:24.10
25m 1:24.19
25m 1:25.03
25m 1:25.15
25m 1:25.67
25m 1:26.07
25m 1:26.50



Sida: 6
Datum: 30 april 2012
Tid: 06:55:23

Gren 11, 100m Frisim fl 12 ar

Sponsor: DAGON AB

27
28
29
30

Gren 12, 100m Frisim po 12 ar

214
216
262
97

Castello Matilda
Palmquist Emma
Ericsson Tilda
Holgersson Tova

Sponsor: Kullagymansiet
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ID
39

242
122
3
133
139
188
125
230
308
44
73
295
298
17
175
178
227
177

Namn

Hassling Emil
Hellzén Petter
Olsson Hampus
Chen Philip
Segerlund Mans
Tanaskovic Filip
Skog Jonathan
Persson Gustav
Abraham Tomas
Lycke Erik
Lindblom Lucas
Andersson Johan
Engstrém Jacob
Holmberg Willy
Larsson Jakob
Sandell Markus
Bengtsson Albin
Schénbeck Jacob
Bende Billy

2000
2000
2000
2000

Fodd
2000

2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000

Gren 13, 4X100m Medley fl 12-13 ar
Sponsor: RICOH

# ID Namn

1 13 S7llagl

2 146 Hs Damer [1999] Lag 1

3 248 Asslagil

4 319 Hpganas SS Toser Lag 1
5 250 Asslag?2

6 147 Hs Damer [1999] Lag 2

7 148 Hs Damer [1999] Lag 3

8 67 I|slagl

9 15 S7llag?2

10 320 Hgganas SS Toser Lag 2
11 68 |Lslag?2

12 192 Klippan Lag 1

Fodd
1999

1999
1999
1999
1999
1999
1999
0

1999
1999
0

0

Gren 14, 4X100m Medley po 12-13 &r
Sponsor: Barbord i Viken

o O A 0N P I

7

Gren 15, 400m Frisim fl 13 &r

ID
248

67
13
153
318
154
192

Namn

Ass Lag 1

LsLag 1

S7lLagl

Hs Herrar [1999] Lag 1
Hoganas SS Pagar

Hs Herrar [1999] Lag 2
Klippan Lag 1

Sponsor: Hyllingebuss

Berggren-Nylund Rebecca

# ID Namn

1 29 Sandberg Ellen

2 1

3 11  Jonsson Victoria

Skapad av WinGrodan 1.19.05
Licensierad till: Hoganas Simsallskap

Fodd
1999

0
1999
1999
0
1999
0

Fodd
1999

1999
1999

SIM ENGELH AK0400
SIM ENGELH AS1400
ANGELHOLM BE4200
HS

Forening Licens
LANDSKRONA  AC1900
ANGELHOLM AAB300
HS AH7700
s71 AC4700
HS AH1900
HS AL3100
KLIPPAN AB0900
HS AJ4500
ANGELHOLM AG3300
HOGANAS SS  AM6700
LANDSKRONA  AG8500
HS AH8700
HOGANAS SS  AJ2700
HOGANAS SS  AK8700
s71 AQ1700
KK KARPEN AK2900
KLIPPAN AI7100
SIM ENGELH AS5700
KLIPPAN

Forening Licens
S71

HS

ANGELHOLM

HOGANAS Ss
ANGELHOLM

HS

HS

LANDSKRONA

S71

HOGANAS SS
LANDSKRONA

KLIPPAN

Forening Licens
ANGELHOLM
LANDSKRONA

s71

HS

HOGANAS SS

HS

KLIPPAN

Forening Licens
s71 AE9499
s71 AI1899
s71 AS7499

25m
25m
25m
25m

Bassang
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassang
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Basséang
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m

Basséang
25m

25m
25 m

1:34.79
1:37.54
1:55.89

Anmtid
1:05.03

1:09.61
1:10.15
1:12.30
1:14.47
1:14.84
1:15.92
1:16.06
1:16.50
1:20.59
1:20.99
1:21.77
1:22.14
1:22.79
1:31.53
1:34.40
1:36.25
2:02.14

Status

Anmtid
4:51.88

4:55.94
5:03.71
5:07.62
5:30.77
5:31.19
5:34.87
5:35.00
5:35.51
5:50.67
6:15.00

Status

Anmtid
5:00.98

5:06.00
5:26.96
5:31.67
5:45.84
5:50.73

Status

Anmtid
4:47.06

4:54.36
5:06.07

Status



Sida: 7
Datum: 30 april 2012
Tid: 06:55:23

Gren 15, 400m Frisim fl 13 ar

Sponsor: Hyllingebuss

304 Liljegvist Ida

15

Gren 16, 400m Frisim po 13 ar

4
302
123
315
209
33
34
252
232
41
81

Christiansen Emilia
Johnke Thelma
Palmqvist Johanna
Winberg Heidi
Olsson Hanna
Iversen Maja
Rydgren My
Nilsson Emilia
Andersson Matilda
Andersson Cajsa
Danielsson Maja

Sponsor: Hoganashem

# ID Namn

1 247 Kertes Daniel

2 20 Morck Joel

3 36 Petersson Tim

4 311 Sjoberg Jasper
5 312 Sjdberg Sander
6 257 Rydén Isak

7 8  FEriksson Filip

8 100 |ngvarsson Elis
9 110 Lindekrantz Karl
10 141 Wahlberg Martin
11 185 Kronkvist Erik
12 246 Kaminski Marvin

Gren 17, 200m Frisim fl 12 &r

Sponsor: Sparbanken Oresund

# ID Namn

1 231 Andersson Klara

2 184 Henriksson Gabriella
3 256 Rosvall Hanna

4 199 Bengtsson Josefine
5 179 Bengtsson Alice

6 293 Atlefjord Saga

[ Huynh Felicia

8 38 Andersson Melinda
9 31 Wiberg Ebba

10 8  Ericsson Alva

11 108 Lindahl Hanna

12 115 Magnusson Wilma
13 216 Palmquist Emma

14 239 Gulin-Johansson Emilia
15 255 Ragnarsson Erica

16 294 Djurklou Sofi

17 296 Gabel Lina

Gren 18, 200m Frisim po 12 ar
Sponsor: Basta Bostaden i Viken

# ID Namn

1 39 Hassling Emil

2 242 Hellzén Petter

3 230 Abraham Tomas
4 44 Lindblom Lucas
5 295 Engstrém Jacob
6 122 Qlsson Hampus
7 133 Segerlund Mans
8 139

Tanaskovic Filip

Skapad av WinGrodan 1.19.05

Licensierad till: Hoganas Simsallskap

1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999

Fodd
1999

1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999

Fodd
2000

2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000

Fodd
2000

2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000

HOGANAS SS
S71
HOGANAS SS
HS
HOGANAS SS
KSLS
LANDSKRONA
LANDSKRONA
ANGELHOLM
ANGELHOLM
LANDSKRONA
HS

Forening
ANGELHOLM

S71
LANDSKRONA
HOGANAS SS
HOGANAS Ss
ANGELHOLM
HS

HS

HS

HS

KLIPPAN
ANGELHOLM

Forening
ANGELHOLM

KLIPPAN
ANGELHOLM
KSLS
KLIPPAN
HOGANAS SS
S71
LANDSKRONA
S71

HS

HS

HS

SIM ENGELH
ANGELHOLM
ANGELHOLM
HOGANAS SS
HOGANAS SS

Forening
LANDSKRONA
ANGELHOLM
ANGELHOLM
LANDSKRONA
HOGANAS SS
HS

HS

HS

AR4499
AL8499
AN5699
AN2899
AW4899
AJ4499
AV3899
AT5699
AD4899
AH6699
AN0899
AW0899

Licens
AD8399

AH4999
AB9799
AE8399
AD6999
AI2999

AL2199
AG2799
ANO0599
AQ1999
A03199
AL8599

Licens
AC8800

AS8400
AM7200
BA3800
AM0200
AT3200
AW8400
AI1600
AN3600
AN8200
AN6200
AL3600
AS1400
AJ6800
AP1600
AW8600
BF3400

Licens
AC1900

AA6300
AG3300
AG8500
AJ2700

AH7700
AH1900
AL3100

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Basséang
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Basséang
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassang
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

5:12.53
5:12.81
5:26.65
5:28.17
5:30.61
5:37.15
5:45.35
5:59.97
6:01.18
6:10.01
6:13.41

Anmtid
4:36.01

5:18.06
5:31.79
5:41.20
5:58.88
6:19.08

Status

Anmtid
2:38.16

2:43.36
2:46.25
2:56.25
2:56.85
3:03.17
3:04.24
3:08.40
3:12.97

Status

Anmtid
2:29.42

2:32.30
3:00.99
3:12.93
3:16.47

Status



Sida: 8
Datum: 30 april 2012
Tid: 06:55:23

Gren 18, 200m Frisim po 12 ar

Sponsor: Basta Bostaden i Viken

9
10

177
178

Bende Billy
Bengtsson Albin

11 308 Lycke Erik

Gren 19, 100m Fjarilsim fl 13 ar

Sponsor: Lane4
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Gren 20, 100m Fjarilsim po 13 ar

ID
29

304
4
209
123
98
137
1
34
245
232
302
252
93
315
113
19
251
237
132
91
310

Namn

Sandberg Ellen
Liljegvist Ida
Christiansen Emilia
Olsson Hanna
Palmqvist Johanna
Holmkvist Moa
Sdderberg Johanna
Berggren-Nylund Rebecca
Rydgren My
Jensen Annie
Andersson Matilda
Johnke Thelma
Nilsson Emilia
Goltl Mikaela
Winberg Heidi
Llupa Sweden C.
Mikael Knar
Lauritsen Maja
Grénborg Louise
Saltarski Julia
Gren Annika
Redestam Emma

Sponsor: DAGON AB

© 0 N O 0 & WD P IF

10

Gren 21, 50m Fjarilsim fl 12 ar

ID
247

35
203
240
8
20
141
300
257
86

Namn

Kertes Daniel
Tretonius Filip
Engstrém Erik
Hanstal Oskar
Johnsson Oscar
Morck Joel
Wahlberg Martin
Johansson Mikael
Rydén Isak
Eriksson Filip

Sponsor: Kullagymansiet

© 00 N O O & W N P I
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ID
256

231
82
7
260
43
94
135
106
215
184
255
21
239

Namn

Rosvall Hanna
Andersson Klara
Dittlau Amanda
Huynh Felicia

Weiler Johanna
Bengtsson Louise
Hallback Ebba
Stenhard Julia
Lennberger Emmie
Liljeqvist Cassandra
Henriksson Gabriella
Ragnarsson Erica
Nilsson Magdalena
Gulin-Johansson Emilia

Skapad av WinGrodan 1.19.05
Licensierad till: Hoganas Simsallskap

2000
2000
2000

Fodd
1999

1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999

Fodd
1999

1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999

Fodd
2000

2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000

KLIPPAN
KLIPPAN
HOGANAS SS

Forening
S71
HOGANAS SS
s71

KSLS

HS

HS

HS

S71
LANDSKRONA
ANGELHOLM
ANGELHOLM
HOGANAS SS
ANGELHOLM
HS
HOGANAS SsS
HS

S71
ANGELHOLM
ANGELHOLM
HS

HS
HOGANAS SS

Forening
ANGELHOLM
LANDSKRONA
KSLS
ANGELHOLM
S71

S71

HS
HOGANAS ss
ANGELHOLM
HS

Forening
ANGELHOLM

ANGELHOLM
HS

S71
ANGELHOLM
LANDSKRONA
HS

HS

HS

SIM ENGELH
KLIPPAN
ANGELHOLM
S71
ANGELHOLM

AI7100
AM6700

Licens
AE9499

AR4499
AL8499
AJ4499
AN2899
AE5899
AE6899
Al1899
AT5699
AF2699
AHB699
AN5699
AD4899
ANS699
AW4899
ANG899
AQ2299
AD6699
AI0899
BB2899
BL2499
BES299

Licens
AD8399

AC3999
AL6799
AJ1599

AG0199
AH4999
AQ1999
AL2799
Al2999

AL2199

Licens
AM7200

AC8800
ANS5200
AWS400
AB8600
AIB800
AL0600
AN1200
AN7200
AP2600
AS8400
AP1600
AQ4400
AJBS00

25 m
25m
25m

Bassang
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
50 m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassang
25m

25m
25m
50 m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Basséang
50 m

50 m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Anmtid
1:10.07

1:12.70
1:14.02
1:16.34
1:16.99
1:17.59
1:18.70
1:19.82
1:21.23
1:24.42
1:25.65
1:26.19
1:26.63
1:28.45
1:29.36
1:30.15
1:30.54
1:38.30
1:38.77
1:47.78

Status

Anmtid
1:08.81

1:17.62
1:20.91
1:22.82
1:22.94
1:32.42
1:33.13
1:33.97
1:40.22

Status

Anmtid
32.12

34.43
36.61
37.59
37.84
38.43
38.97
39.55
40.04
40.20
40.58
41.66
42.04
43.93

Status



Sida: 9
Datum: 30 april 2012
Tid: 06:55:23

Gren 21, 50m Fjarilsim fl 12 ar
Sponsor: Kullagymansiet

15 108 |Lindahl Hanna

16 179 Bengtsson Alice

17 199 Bengtsson Josefine
18 293 Atlefjord Saga

19 8  Ericsson Alva

20 31  Wiberg Ebba

21 325 Jahnke Judith

22 101 Johnson Nicole

23 294 Djurklou Sofi

Gren 22, 50m Fjarilsim po 12 ar
Sponsor: ICA KVANTUM Héganas

ID Namn

39 Hassling Emil

3 Chen Philip

125 Persson Gustav
139 Tanaskovic Filip
242 Hellzén Petter
122 QOlsson Hampus
230 Abraham Tomas
188 Skog Jonathan
73 Andersson Johan
44 Lindblom Lucas
178 Bengtsson Albin
175 Sandell Markus
298  Holmberg Willy
14 308 | ycke Erik

Gren 23, 100m Ryggsim fl 13 ar
Sponsor: PeterSvenskolan
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ID Namn

304 Liljeqvist Ida

137 soderberg Johanna
98  Holmkvist Moa

11 Jonsson Victoria

4 Christiansen Emilia
1 Berggren-Nylund Rebecca
29 Sandberg Ellen

123 pPalmqvist Johanna
232 Andersson Matilda
32  Rundblad Elin

315 Winberg Heidi

93 Goltl Mikaela

251 Lauritsen Maja

209 Qlsson Hanna

302 Johnke Thelma

19 Mikael Knar

252 Nijlsson Emilia

237 Gronborg Louise
34 Rydgren My

113 Llupa Sweden C.
Jonsson Elina

91  Gren Annika

245 Jensen Annie

326 Nilsson Rebecka
299 Johansson Maja

26 Prins Elin

33 |versen Maja

132 Galtarski Julia

310 Redestam Emma
176  Astner Klara
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Skapad av WinGrodan 1.19.05
Licensierad till: Hoganas Simsallskap

2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000

Fodd
2000

2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000

Fodd
1999

1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999

HS

KLIPPAN
KSLS
HOGANAS SS
HS

S71
SOSDALA SS
HS
HOGANAS SS

Forening
LANDSKRONA

s71

HS

HS
ANGELHOLM
HS
ANGELHOLM
KLIPPAN

HS
LANDSKRONA
KLIPPAN

KK KARPEN
HOGANAS SS
HOGANAS SS

Forening
HOGANAS SS

HS

HS

S71

S71

S71

S71

HS
ANGELHOLM
LANDSKRONA
HOGANAS SS
HS
ANGELHOLM
KSLS
HOGANAS SS
S71
ANGELHOLM
ANGELHOLM
LANDSKRONA
HS

S71

HS
ANGELHOLM
SOSDALA SS
HOGANAS Ss
S71
LANDSKRONA
HS
HOGANAS Ss
KLIPPAN

AN6200
AMO0200
BA3800
AT3200
AN8200
AN3600
AC0600
AV9200
AW8600

Licens
AC1900

AC4700
AJ4500
AL3100
AAG300
AH7700
AG3300
AB0900
AH8700
AG8500
Al7100
AK2900
AK8700
AM6700

Licens
AR4499

AE6899
AE5899
AS7499
AL8499
AI1899
AE9499
AN2899
AHB699
AN3299
AW4899
ANS699
AD6699
AJ4499
AN5699
AQ2299
AD4899
AI0899
AT5699
ANG899
AAB899
BL2499
AF2699
AG4899
AW2899
BA1499
AV3899
BB2899
BES299
AT2899

25m
25m
25m
25m
50 m
25m
25m
25m
25m

Basséang
25m

25m
25m
25m
50 m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassang
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
50 m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

43.99
44.17
4451
4452
44.97
47.45
51.83

Anmtid Status
35.01

36.41
38.30
38.79
38.88
40.27
41.87
41.90
46.40
47.13
52.39
54.03

Anmtid Status
1:10.12

1:13.72
1:14.01
1:14.54
1:15.73
1:16.82
1:17.18
1:18.50
1:18.97
1:19.84
1:20.39
1:21.55
1:22.60
1:22.73
1:24.46
1:25.43
1:25.47
1:2551
1:25.78
1:26.83
1:26.95
1:27.83
1:28.12
1:30.84
1:32.20
1:33.53
1:34.60
1:34.84
1:39.18
1:41.15



Sida: 10
Datum: 30 april 2012
Tid: 06:55:23

Gren 23, 100m Ryggsim fl 13 ar

Sponsor: PeterSvenskolan

31
32
33
34
35
36
37
38

Gren 24, 100m Ryggsim po 13 ar

40
70
41
138
90
109
145
317

Barkijevic Valentina
Acova Paulina
Andersson Cajsa
Soérensson Johanna
Fristedt-Andersson Elsa
Lindblom Sarah
Akesson Anna

Osth Fanny

Sponsor: Cederhags
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Gren 25, 100m Ryggsim fl 12 ar

ID
35

45
247
110
246
36
311
203
8

6
257
100
303
20
312
300
185
328
83
307

Namn

Tretonius Filip
Svensson Hampus
Kertes Daniel
Lindekrantz Karl
Kaminski Marvin
Petersson Tim
Sjoberg Jasper
Engstrém Erik
Johnsson Oscar
Ernstsson Pontus
Rydén Isak
Ingvarsson Elis
Killman Johan
Morck Joel
Sjoberg Sander
Johansson Mikael
Kronkvist Erik
Wilson Andreas
Edman Andreas
Lundqvist Jesper

Sponsor: Tunneberga Gastis
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ID
256

135
106
260
94
82
108
255
293
38
31

239
321
296
101
179
292
115
325
199
294
213
262
21

Namn

Rosvall Hanna
Stenhard Julia
Lennberger Emmie
Weiler Johanna
Hallback Ebba
Dittlau Amanda
Lindahl Hanna
Ragnarsson Erica
Atlefjord Saga
Andersson Melinda
Wiberg Ebba
Huynh Felicia
Gulin-Johansson Emilia
Larmark Charlotte
Gabel Lina
Johnson Nicole
Bengtsson Alice
Andersson Fanny
Magnusson Wilma
Jahnke Judith
Bengtsson Josefine
Djurklou Sofi
Carlsson Wilma
Ericsson Tilda
Nilsson Magdalena

Skapad av WinGrodan 1.19.05
Licensierad till: Hoganas Simsallskap

1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999

Fodd
1999

1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999

Fodd
2000

2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000

LANDSKRONA
HS
LANDSKRONA
HS
HS
HS
HS
HOGANAS SS

Forening
LANDSKRONA

LANDSKRONA
ANGELHOLM
HS
ANGELHOLM
LANDSKRONA
HOGANAS SS
KSLS

S71

S71
ANGELHOLM
HS
HOGANAS Ss
S71
HOGANAS SS
HOGANAS SS
KLIPPAN
SOSDALA SS
HS
HOGANAS SS

Forening
ANGELHOLM

HS

HS
ANGELHOLM
HS

HS

HS
ANGELHOLM
HOGANAS SS
LANDSKRONA
S71

S71
ANGELHOLM
LANDSKRONA
HOGANAS SS
HS

KLIPPAN
HOGANAS SS
HS
SOSDALA SS
KSLS
HOGANAS SS
SIM ENGELH
ANGELHOLM
S71

BE7299
BI1899

AN0899
BA5499
BJ7699

BM7299
BK0899
BK4499

Licens
AC3999

AE5199
AD8399
ANO0599
AL8599
AB9799
AE8399
AL6799
AG0199
AH9999
Al2999

AG2799
AI6799

AH4999
AD6999
AL2799
AO3199
AC9799
AS6599
AU6599

Licens
AM7200

AN1200
AN7200
AB8600
AL0600
AN5200
AN6200
AP1600
AT3200
AI1600
AN3600
AW8400
AJ6800
AE2400
BF3400
AV9200
AMO0200
AV3400
AL3600
AC0600
BA3800
AWS600
AV0600
BE4200
AQ4400

25m 1:42.11
25m 1:43.82
25m 1:44.25
25m 1:46.04
25m
25m
25m
25m

Bassang Anmtid

25m 1:09.38
25m 1:10.33
25m 1:16.21
25m 1:17.41
25m 1:17.54
25m 1:19.95
25m 1:20.88
25m 1:22.91
25m 1:23.83
25m 1:24.51
25m 1:26.24
25m 1:26.90
25m 1:28.83
25m 1:30.53
25m 1:32.13
25m 1:32.85
25m 1:32.93
25m 1:42.11
25m

25m

Bassang Anmtid

25m 1:15.95
25m 1:21.10
25m 1:23.92
25m 1:24.08
25m 1:25.53
25m 1:25.69
25m 1:26.26
25m 1:28.57
25m 1:29.05
25m 1:30.69
25m 1:30.93
25m 1:31.06
25m 1:32.11
25m 1:32.14
25m 1:33.05
25m 1:34.01
25m 1:35.00
25m 1:35.09
25m 1:36.60
25m 1:37.06
25m 1:37.28
25m 1:44.59
25m 1:50.48
25m 1:58.25
25m



Sida: 11
Datum: 30 april 2012
Tid: 06:55:23

Gren 25, 100m Ryggsim fl 12 ar
Sponsor: Tunneberga Gastis

26

43

Bengtsson Louise

27 214 Castello Matilda

Gren 26, 100m Ryggsim po12 ar
Sponsor: Valvet Maklarfirma
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15

ID
39

3
242
133
125
73
188
230
295
44
308
178
298
227
177

Namn

Hassling Emil
Chen Philip
Hellzén Petter
Segerlund Méans
Persson Gustav
Andersson Johan
Skog Jonathan
Abraham Tomas
Engstrom Jacob
Lindblom Lucas
Lycke Erik
Bengtsson Albin
Holmberg Willy
Schoénbeck Jacob
Bende Billy

2000
2000

Fodd
2000

2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000

Gren 27, 4X100m Frisim fl 12-13 &r

Sponsor: Basta Bostaden i Viken

© 0 N O 0 & WD PP IF

= P
N R O

13

ID
13

319
146
248
250
15

147
148
67

320
68

192
226

Namn
S7lLag 1l

Hoganas SS Toser Lag 1
Hs Damer [1999] Lag 1

Ass Lag 1
Ass Lag 2
S71Lag 2

Hs Damer [1999] Lag 2
Hs Damer [1999] Lag 3

LsLag 1

Hoganas SS Toser Lag 2

Ls Lag 2
Klippan Lag 1
Sim Team Lag

Fodd
1999

1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
0
1999
0
0
0

Gren 28, 4X100m Frisim po 12-13 ar
Sponsor: Lane4

o O B 0N P I

7

Gren 29, 25m Fjarilsim fl 10ar oy

ID
248

67
153
13
318
154
192

Namn
Ass Lag 1
LsLag 1

Hs Herrar [1999] Lag 1

S7lLagl
Hoganas SS Pagar

Hs Herrar [1999] Lag 2

Klippan Lag 1

Sponsor: DAGON AB

O N O 0 & W N P I

ID
22

2
28
75
112
170
104
121

Namn

Nilsson Tova
Brink Elsa
Ronningdal Emilia
Bengtsson Lisa
Llupa Julise
Persson Linnéa
Kjellnds Sara
Norstedt Ingrid

Skapad av WinGrodan 1.19.05

Licensierad till: Hoganas Simsallskap

Fodd
1999

0
1999
1999
0
1999
0

Fodd
2002

2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002

LANDSKRONA
SIM ENGELH

Forening
LANDSKRONA
S71
ANGELHOLM
HS

HS

HS

KLIPPAN
ANGELHOLM
HOGANAS SS
LANDSKRONA
HOGANAS SS
KLIPPAN
HOGANAS SS
SIM ENGELH
KLIPPAN

Forening
S71
HOGANAS SS
HS
ANGELHOLM
ANGELHOLM
S71

HS

HS
LANDSKRONA
HOGANAS SS
LANDSKRONA
KLIPPAN

SIM ENGELH

Forening
ANGELHOLM

LANDSKRONA
HS

S71
HOGANAS SS
HS

KLIPPAN

Forening
S71

S71

S71

HS

HS

KK KARPEN
HS

HS

Al6800
AK0400

Licens
AC1900

AC4700
AA6300
AH1900
AJ4500

AH8700
AB0900
AG3300
AJ2700

AG8500
AM6700
Al7100

AK8700
AS5700

Licens

Licens

Licens
AC0202

AB7802
AC6202
AE5802
AO7602
AA5802
A06602
A02802

25 m
25m

Bassang
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassang
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassang
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassang
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Anmtid
1:16.79

1:22.07
1:22.55
1:24.43
1:27.18
1:28.58
1:31.24
1:31.45
1:32.10
1:38.52
1:39.34
1:42.90
1:44.16
2:00.36

Status

Anmtid
4:19.92

4:28.09
4:32.20
4:32.44
4:56.93
4:57.78
5:00.98
5:03.91
5:05.00
5:27.25
5:45.00

Status

Anmtid
4:26.72

4:31.00
4:44.03
4:44.26
4:59.67
5:03.19

Status

Anmtid
17.54

17.84
17.90
19.86
19.91
20.34
20.76
21.04

Status



Sida: 12
Datum: 30 april 2012
Tid: 06:55:23

Gren 29, 25m Fjarilsim fl 10ar oy

Sponsor: DAGON AB

9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38

48
241
12
51
167
131
50

134
117
103
24

222
219
234
225
301
130
46

182
223
47

49

102
124
190
212
228
323
331

Eriksson Linnea
Hellzén Ebba
Karlsson Moa

Hoff Matilda

Olsson Emilia
Runesson Tilda
Lindh Linnéa
Ericsson Tilda
Stenhéard Ellinor
Maltesjo Telma
Jalminger Ebba
Permarker Anna-Louisa
Sandberg Alma
Johansson Alicia
Andersson Rebecca
Vetterlein Lisa
Johansson Tilda
Rosdahl Ellen
Andersson Filippa
Edvinsson Tuva
Sjolin Wilma
Barkijevic Elizabeth
Rdiseth Tilde
Juliusson Sofia
Persson Alice
Farken-Eriksson Linn
Thulin Annie
Jarbsjo Bjanca
Elming Anna

Gabel Sara

2003
2003
2002
2003
2002
2003
2003
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2003
2002
2003
2002
2002
2002
2004
2002
2002
2003
2002
2003
2002
2003
2003
2002
2004

Gren 30, 25m Fjarilsim po 10ar oy
Sponsor: Kullagymansiet
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Gren 31, 50m Fjarilsim fl 11 ar
Sponsor: ICA KVANTUM Hbéganas

© 00 N O 0 & WD P I3
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ID
89

107
136
211
238
244
186
79

297
52

171
316

ID
53

114
10

313
120
309
314
74

Namn

Fischer Daniel
Lind Gustav
Soderberg Jacob
Sadoon Ahmed
Grénborg Oscar
Ingvarsson Wilmer
Nilsson Albin
Cochinescu Eric
Hjarpe Isak
Nilsson Erik
Persson Simon
Winberg Viggo

Namn

Sandwang Ida
Lundblad Alicia
Jonsson Micaela
Taman Frida
Nilsson Moa

Norell Dahlgvist Kajsa
Widén Ida
Arvidsson Josefine
Sundstrém Filippa
Assarsson Elsa
Bivall Erika Persson

Skapad av WinGrodan 1.19.05
Licensierad till: Hoganas Simsallskap

Fodd
2002

2002
2003
2002
2002
2003
2002
2002
2002
2003
2003
2002

Fodd
2001

2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001

LANDSKRONA
ANGELHOLM
S71
LANDSKRONA
KK KARPEN
HS
LANDSKRONA
S71

HS

HS

HS

S71

SIM ENGELH
SIM ENGELH
ANGELHOLM
SIM ENGELH
HOGANAS SS
HS
LANDSKRONA
KLIPPAN

SIM ENGELH
LANDSKRONA
LANDSKRONA
HS

HS

KLIPPAN
KSLS

SIM ENGELH
HOGANAS SS
HOGANAS ss

Forening
HS

HS

HS

KSLS
ANGELHOLM
ANGELHOLM
KLIPPAN

HS
HOGANAS SS
LANDSKRONA
KK KARPEN
HOGANAS ss

Forening
LANDSKRONA
HS

s71
HOGANAS SS
HS
HOGANAS SS
HOGANAS Sss
HS
ANGELHOLM
LANDSKRONA
s71

AG2803
AE3603
AC1202
AG6803
AAB802
AG1803
AlI3803

AH0402
AV8402
AR3602
A09602
AH1402
AU3802
AI2603

AG3402
Al7603

AE0802
AO0802
AM2602
AB7604
AR4402
AM5602
AF5603
AT3802
AN5803
AJ2402

AK1803
Al6603

AC3604

Licens
AC0302

AG7702
AD2103
AH2902
AH8102
AA1903
AE3302
AG6702
AJ5102

AC2503
AA1703
AK8502

Licens
AM3601

AF6801
AD3801
AD8401
A04201
AV2401
AB3801
AN7801
AG4201
AD1401
AM1201

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassang
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassang
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

21.65
21.91
22.20
22.22
22.31
22.39
22.96
23.03
23.10
23.84
24.19
24.32
24.57
25.63
25.78
26.28
28.02
28.03
28.10
28.59
29.47
31.98

Anmtid
19.40

19.99
20.76
23.23
24.03
24.96
25.00
26.32
26.55
27.41
29.20
31.45

Status

Anmtid
34.86

36.32
36.48
37.09
39.42
39.60
40.14
41.47
42.10
42.53
43.16

Status



Sida: 13
Datum: 30 april 2012
Tid: 06:55:23

Gren 31, 50m Fjarilsim fl 11 ar
Sponsor: ICA KVANTUM Hoganas

12
13
14
15
16
17
18
19

Gren 32, 50m Fjarilsim po 11 ar

305
243
183
140
129
55

92

254

Liljeqvist Moa
Ingvarsson Miranda
Engstrém Matilda
Thomasson Clara
Roos Nelly

Linné Mathilda
Gustavsson Kajsa
Nilsson lda

Sponsor: Hyllingebuss
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Gren 33, 50m Brostsim fl 10ar oy
Sponsor: PLATCON Byggnads AB
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ID
95

143
56
1
76
30
235
233
57
111
118
306

ID
104

22
28
75
2
80
72
117
130
241
170
49
18
24
222
124
23
102
219
112
12
167
234
301

223
51

173
27

172
165
207
190

Namn

Hansson Gustaf
Vollmer Dante
Celikovic Dzevad
Bonnevier Simon
Bjarve Oliver
Svensson Anton
Bublitz Tim
Andersson Philip
Svard Casper
Lindén Isac
Mirsch Lukas
Lindgren Frans

Namn

Kjellnas Sara
Nilsson Tova
Rénningdal Emilia
Bengtsson Lisa
Brink Elsa
Cokalic Emilia
Andersson Emma
Maltesjo Telma
Rosdahl Ellen
Hellzén Ebba
Persson Linnéa
Roiseth Tilde
Lindfors Fanny
Permarker Anna-Louisa
Sandberg Alma
Persson Alice
Nilsson Wilma
Juliusson Sofia
Johansson Alicia
Llupa Julise
Karlsson Moa
Olsson Emilia
Andersson Rebecca
Johansson Tilda
Ericsson Tilda
Sjolin Wilma

Hoff Matilda
Sandell Annie
Prins Lisa

Rudolf Vilma
Nilsson Emelie
Nyborg Saga
Farken-Eriksson Linn

Skapad av WinGrodan 1.19.05
Licensierad till: Hoganas Simsallskap

2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001

Fodd
2001

2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001

Fodd
2002

2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2003
2002
2003
2002
2002
2002
2003
2004
2002
2003
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2003
2002
2002
2002
2002
2003
2002

HOGANAS SS
ANGELHOLM
KLIPPAN

HS

HS
LANDSKRONA
HS
ANGELHOLM

Forening
HS

HS
LANDSKRONA
HS

HS

S71
ANGELHOLM
ANGELHOLM
LANDSKRONA
HS

HS

HOGANAS SS

Forening
HS

S71

S71

HS

S71

HS

HS

HS

HS
ANGELHOLM
KK KARPEN
LANDSKRONA
S71

S71

SIM ENGELH
HS

S71

HS

SIM ENGELH
HS

S71

KK KARPEN
ANGELHOLM
HOGANAS Ss
S71

SIM ENGELH
LANDSKRONA
KK KARPEN
S71

KK KARPEN
KK KARPEN
KSLS
KLIPPAN

BH2401
AE6401
AG5401
BD6601
A08201
AZ7201
AW2401
AU2801

Licens
AD5101

AH3501
AHS8901
AH7301
AH9301
AE0501
AL6701
AG6501
AC0101
AK7901
AJ8901
AQ8101

Licens
AO6602

AC0202
AC6202
AE5802
AB7802
A08602
A01802
AR3602
AO00802
AE3603
AA5802
AF5603
AV6202
AH1402
AU3802
AN5803
AB0804
AT3802
Al2603

AO7602
AC1202
AAG802
AG3402
AE0802
AH0402
AR4402
AG6803
AM3202
A00202

AK9603
AJ2402

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassang
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Basséang
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

46.87
47.53
48.58
48.99
50.63

Anmtid
41.17

41.59
41.89
44.45
45.34
45.45
47.50
47.89
49.06

Status

Anmtid
45.84

46.35
47.29
47.66
50.85
50.96
51.32
51.97
52.62
52.78
52.99
53.65
54.14
54.29
54.65
55.31
56.13
56.48
57.55
57.78
58.26
58.32
58.49
58.68
58.69
59.96
1:00.43
1:01.22
1:01.39
1:01.89
1:02.35
1:02.61
1:02.76

Status



Sida: 14
Datum: 30 april 2012
Tid: 06:55:23

Gren 33, 50m Brostsim fl 10ar oy
Sponsor: PLATCON Byggnads AB

34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
a7
48

Gren 34, 50m Brostsim po 10ar o

225
228
58
208
174
59
60
47
46
48
50
131
221
323
331

Vetterlein Lisa
Jarbsjd Bjanca
Moreau Fanny
Olsson Astrid
Sandell Emilia
Hess Fanny
Niemiec Sara
Barkijevic Elizabeth
Andersson Filippa
Eriksson Linnea
Lindh Linnéa
Runesson Tilda
Nilsson Jonna
Elming Anna
Gabel Sara

Sponsor: Fruktsevice

© 00 N O 0 & WD P I3

IAS S B sl sl ol sl el e el el el
B O © o~ U AMWNERO

22

Gren 35, 100m Brostsim fl 11 &r
Sponsor: Sparbanken Oresund

© 0 N O 0 & WD P IF
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ID
89

211
142
204
200
186
238
107
201
261
244
171
229
62

63

168
61

79

84

191
316
330

ID
114

10
99
313
258
55
259
105
25
183
96
65
78
128
163
164

Namn

Fischer Daniel
Sadoon Ahmed
Vincent Tim
Jazavac Haris
Corluka Tomislav
Nilsson Albin
Grénborg Oscar
Lind Gustav
Dahlberg Erik
Aberg Erik
Ingvarsson Wilmer
Persson Simon
Llupa Vlad

Ring Jesper
Thunell Alfred
Persson Anton
Tengberg Alexander
Cochinescu Eric
Elfers Oscar

Palm Axel
Winberg Viggo
Szczesniak Michal

Namn

Lundblad Alicia
Jonsson Micaela
Horvath Daniella
Taman Frida
Skoogh Therese
Linné Mathilda
Sundstrém Filippa
Kroon Ida

Bivall Erika Persson
Engstrém Matilda
Hansson Wilma
Dorenda Laura
Carlén Wilma
Rasmusson Nelly
Johansson Jennie
Nilsson Anja

Skapad av WinGrodan 1.19.05

Licensierad till: Hoganas Simsallskap

2003
2003
2003
2002
2003
2004
2004
2002
2002
2003
2003
2003
2003
2002
2004

Fodd
2002

2002
2002
2002
2003
2002
2002
2002
2002
2002
2003
2003
2003
2003
2002
2006
2003
2002
2002
2002
2002
2002

Fodd
2001

2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001

SIM ENGELH
SIM ENGELH
LANDSKRONA
KSLS

KK KARPEN
LANDSKRONA
LANDSKRONA
LANDSKRONA
LANDSKRONA
LANDSKRONA
LANDSKRONA
HS

SIM ENGELH
HOGANAS SS
HOGANAS SS

Forening
HS

KSLS

HS

KSLS

KSLS
KLIPPAN
ANGELHOLM
HS

KSLS
ANGELHOLM
ANGELHOLM
KK KARPEN
SIM ENGELH
LANDSKRONA
LANDSKRONA
KK KARPEN
LANDSKRONA
HS

HS

KK KARPEN
HOGANAS SS
ANGELHOLM

Forening

HS

S71

HS

HOGANAS ss
ANGELHOLM
LANDSKRONA
ANGELHOLM
HS

S71

KLIPPAN

HS
LANDSKRONA
HS

HS

KK KARPEN
KK KARPEN

Al7603

Al6603

AF3603
AA0802
AF2403
AD4404
AD8404
AM5602
AM2602
AG2803
AlI3803

AG1803
AN3803

AC3604

Licens
AC0302

AH2902
AL3102

AF0702
AC7703
AE3302
AH8102
AG7702
AJ5502

AA1903
AA1703
AF8703
AF6103
Al9902

AA2106

AG6702

AC7102
AK8502
AD9902

Licens
AF6801

AD3801
AO9601
AD8401
AE5201
AZ7201
AG4201
AO03201
AM1201
AG5401
AO0201
AD2401
AN8801
AO7201
AX0401
AX9201

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassang
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassang
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

1:03.10
1:03.32
1:03.97
1:04.33
1:06.31
1:06.99
1:08.02
1:09.65
1:21.06

Anmtid
46.51

52.37
53.99
55.55
55.77
55.93
56.09
56.60
1:00.47
1:00.70
1:01.09
1:01.37
1:03.38
1:04.27
1:05.28
1:08.47

Status

Anmtid
1:30.80

1:31.60
1:34.77
1:35.14
1:35.82
1:36.78
1:39.36
1:41.40
1:45.23
1:50.11
1:50.93
1:51.16
1:52.07
1:54.10
1:54.85
1:58.99

Status



Sida: 15
Datum: 30 april 2012
Tid: 06:55:23

Gren 35, 100m Brostsim fl 11 ar
Sponsor: Sparbanken Oresund

17 166
18 254

Nissen Melanie
Nilsson Ida

19 169 Persson Ella

20 64  Shakhova lzabella

21 189 Tobar Madelene

22 205 Lantz Thilde

23 305 Liljeqvist Moa

24 309 Norell Dahlgvist Kajsa
25 314 Widén Ida

26 329

Szczesniak Kinga

Gren 36, 100m Brostsim po 11 ar
Sponsor: Basta Bostaden i Viken

# ID Namn

1 235 Bublitz Tim

2 253 Nilsson Filip

3 144 Abperg Victor

4 57 Svard Casper

5 87 Eriksson Gustav

6 127 Philipsson Eriksson André
7 71 Alderbrink Johan

8 76  Bjarve Oliver

9 116 Malmus Leif

10 202 Mokri Jacob El

11 119 Nedeljkovic Anthony
12 236 Ekelund Max

13 306 Lindgren Frans

14 322 Dperkacz David

Gren 37, 50m Frisim fl 10ar oy
Sponsor: Lane4

# ID Namn

1 22 Nilsson Tova

2 28 ROnningdal Emilia
3 75 Bengtsson Lisa

4 2 Brink Elsa

5 103 Jéalminger Ebba

6 112 | Jupa Julise

7 170 Ppersson Linnéa

8 80 Cokalic Emilia

9 18 Lindfors Fanny

10 167 OQlsson Emilia

11 12 Karlsson Moa

12 104 Kjellnas Sara

13 24  Ppermarker Anna-Louisa
14 49 Roiseth Tilde

15 23 Nilsson Wilma

16 72 Andersson Emma
175 Ericsson Tilda

18 121 Norstedt Ingrid

19 131 Runesson Tilda
20 222 sandberg Alma

21 228 Jarbsjo Bjanca

22 130 Rosdahl Ellen

23 212 Thulin Annie

24 173  Sandell Annie

25 219 Johansson Alicia
26 234 Andersson Rebecca
27 124 persson Alice

28 172 Rudolf Vilma

29 50 Lindh Linnéa

Skapad av WinGrodan 1.19.05
Licensierad till: Hoganas Simsallskap

2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001

Fodd
2001

2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001

Fodd
2002

2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2003
2004
2002
2002
2002
2003
2002
2003
2002
2003
2002
2003
2002
2003
2002
2003

KK KARPEN
ANGELHOLM
KK KARPEN
LANDSKRONA
KLIPPAN
KSLS
HOGANAS SS
HOGANAS SS
HOGANAS SS
ANGELHOLM

Forening
ANGELHOLM
ANGELHOLM
HS
LANDSKRONA
HS

HS

HS

HS

HS

KSLS

HS
ANGELHOLM
HOGANAS SS
HOGANAS SS

Forening
s71

S71

HS

S71

HS

HS

KK KARPEN
HS

S71

KK KARPEN
S71

HS

S71
LANDSKRONA
S71

HS

S71

HS

HS

SIM ENGELH
SIM ENGELH
HS

KSLS

KK KARPEN
SIM ENGELH
ANGELHOLM
HS

KK KARPEN
LANDSKRONA

AX5601
AU2801
BB8601

AT9801
AX6201
BH2401
AV2401
AB3801
AL5801

Licens
AL6701

AI8301
AH2501
AC0101
AH8301
AH1501
AO7701
AH9301
AM8501
AF3301
AM9501
AJ4101

AQ8101

Licens
AC0202

AC6202
AE5802
AB7802
A09602
AO7602
AA5802
AO8602
AV6202
AAG802
AC1202
AO6602
AH1402
AF5603
AB0804
AO1802
AH0402
A02802
AG1803
AU3802
Al6603

A00802
AK1803
AM3202
Al2603

AG3402
AN5803

AlI3803

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassang
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Basséang
50 m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

2:01.58
2:03.67
2:04.85

Anmtid
1:43.84

1:45.18
1:49.70
1:52.30
1:53.73
1:54.08
1:55.46
2:00.56
2:01.97
2:24.54

Status

Anmtid
34.27

36.25
36.92
36.99
39.56
39.69
40.06
40.93
41.33
41.84
42.20
42.34
42.55
42.82
42.85
43.89
43.96
44.98
45.00
45.00
45.00
45.56
45.77
45.83
45.97
46.04
46.07
46.48
46.52

Status



Sida: 16
Datum: 30 april 2012
Tid: 06:55:23

Gren 37, 50m Frisim fl 10ar oy

Sponsor: Lane4

30 241 Hellzén Ebba

31 182 Edvinsson Tuva

32 207 Nyborg Saga

33 134 Stenhéard Ellinor
34 208 OQlsson Astrid

35 51 Hoff Matilda

36 117  Maltesjd Telma

37 165 Nilsson Emelie

38 190 Farken-Eriksson Linn
39 58  Moreau Fanny

40 48  FEriksson Linnea

41 102 Juliusson Sofia

42 223  Sjolin Wilma

43 47  Barkijevic Elizabeth
44 225 Vetterlein Lisa

45 59 Hess Fanny

46 301 Johansson Tilda
47 174  Sandell Emilia

48 27  Prins Lisa
49 60 Niemiec Sara
50 331 Gabel Sara
51 220 Nilsson Idun
52 323 Elming Anna

Gren 38, 50m Frisim po 10aroy

Sponsor: DAGON AB

# ID Namn

1 8  Fischer Daniel

2 107 Lind Gustav

3 136 Soderberg Jacob
4 316 Winberg Viggo

5 297 Hjarpe Isak

6 66 ROstin Morten

7 79  Cochinescu Eric

8 200 Corluka Tomislav
9 238 Gronborg Oscar
10 261 Aberg Erik

11 171 Persson Simon

12 244 |ngvarsson Wilmer
13 206 Modig Herman

14 52 Nilsson Erik

15 186 Nilsson Albin

16 229 | Jupa Vlad

17 201 Dahlberg Erik

18 62 Ring Jesper

19 204 Jazavac Haris

20 210 Robertsson Otto
21 63 Thunell Alfred

22 168 Persson Anton

23 61  Tengberg Alexander
24 84  Elfers Oscar

25 88  Esbjornsson Wilmer
26 191 Palm Axel

27 330 Szczesniak Michal

Gren 39, 100m Frisim fl 11 ar
Sponsor: PeterSvenskolan

# ID Namn
313 Taman Frida

1
2 10  Jonsson Micaela
3 53 Sandwang lda

Skapad av WinGrodan 1.19.05
Licensierad till: Hoganas Simsallskap

2003
2004
2003
2002
2002
2003
2002
2002
2002
2003
2003
2002
2002
2002
2003
2004
2002
2003
2002
2004
2004
2002
2002

Fodd
2002

2002
2003
2002
2002
2002
2002
2003
2002
2002
2003
2003
2003
2003
2002
2003
2002
2003
2002
2003
2002
2006
2003
2002
2002
2002
2002

Fodd
2001

2001
2001

ANGELHOLM
KLIPPAN
KSLS

HS

KSLS
LANDSKRONA
HS

KK KARPEN
KLIPPAN
LANDSKRONA
LANDSKRONA
HS

SIM ENGELH
LANDSKRONA
SIM ENGELH
LANDSKRONA
HOGANAS SS
KK KARPEN
S71
LANDSKRONA
HOGANAS SS
SIM ENGELH
HOGANAS SS

Forening
HS

HS

HS
HOGANAS SS
HOGANAS SS
LANDSKRONA
HS

KSLS
ANGELHOLM
ANGELHOLM
KK KARPEN
ANGELHOLM
KSLS
LANDSKRONA
KLIPPAN

SIM ENGELH
KSLS
LANDSKRONA
KSLS

KSLS
LANDSKRONA
KK KARPEN
LANDSKRONA
HS

HS

KK KARPEN
ANGELHOLM

Forening
HOGANAS SS
S71
LANDSKRONA

AE3603
AB7604
AK9603
AV8402
AA0802
AG6803
AR3602

AJ2402

AF3603
AG2803
AT3802
AR4402
AM5602
Al7603

AD4404
AE0802
AF2403
A00202
AD8404
AC3604
AU1802

Licens
AC0302

AG7702
AD2103
AK8502
AJ5102

AG6902
AG6702
AC7703
AH8102

AA1703
AA1903
AC3903
AC2503
AE3302
AF8703
AJ5502

AF6103
AF0702
AF3703
Al9902

AA2106

AJ1902
AC7102
AD9902

Licens
AD8401

AD3801
AM3601

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassang
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassang
25m

25m
25m

46.54
46.69
47.04
47.09
47.43
47.66
48.13
48.13
49.61
50.05
50.47
51.46
51.82
52.35
52.54
53.11
53.92
55.00
57.85
1:00.01
1:18.38

Anmtid Status
35.31

39.12
40.68
43.18
44.19
44.64
45.02
45.14
45.36
47.39
47.76
48.54
50.24
51.37
52.58
53.81
53.85
57.92
58.58
1:02.72
1:04.85
1:15.85

Anmtid Status
1:11.38

1:11.49
1:11.55



Sida: 17
Datum: 30 april 2012
Tid: 06:55:23

Gren 39, 100m Frisim fl 11 ar
Sponsor: PeterSvenskolan

34

259
309
74

55

258
54

120
25

243
92

314
183
105
99

224
78

140
163
305
129
218
65

166
169
164
96

128
189
205
254
329

Sundstrém Filippa
Norell Dahlgvist Kajsa
Arvidsson Josefine
Linné Mathilda
Skoogh Therese
Assarsson Elsa

Nilsson Moa

Bivall Erika Persson
Ingvarsson Miranda
Gustavsson Kajsa

Widén Ida

Engstrom Matilda

Kroon Ida

Horvath Daniella
Svensson Sara
Carlén Wilma
Thomasson Clara
Johansson Jennie
Liljeqvist Moa

Roos Nelly

Flodmark Klara
Dorenda Laura
Nissen Melanie

Persson Ella
Nilsson Anja

Hansson Wilma
Rasmusson Nelly
Tobar Madelene

Lantz Thilde
Nilsson Ida

Szczesniak Kinga
Gren 40, 100m Frisim po 11 ar

Sponsor: Cederhags

© 00 N O 0 & WD P I3
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ID
95

56
57
233
143
144
127
30
71
7
87
118
116
119
202
198
236
253
306
322

Namn

Hansson Gustaf
Celikovic Dzevad
Svéard Casper
Andersson Philip
Vollmer Dante

Aberg Victor

Philipsson Eriksson André
Svensson Anton
Alderbrink Johan
Bonnevier Simon

Eriksson Gustav

Mirsch Lukas

Malmus Leif

Nedeljkovic Anthony
Mokri Jacob El
Aganbegovic Omar

Ekelund Max
Nilsson Filip

Lindgren Frans
Derkacz David

2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001

Fodd
2001

2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001

Gren 41, 4X50m Medley fl 11aroy

Sponsor: Fysiokliniken

#
1

2

Skapad av WinGrodan 1.19.05
Licensierad till: Hoganas Simsallskap

ID
149

14

Namn

Hs Damer [2001] Lag 1

S71lag1

Fodd
2001

2001

ANGELHOLM
HOGANAS SS
HS
LANDSKRONA
ANGELHOLM
LANDSKRONA
HS

s71
ANGELHOLM
HS
HOGANAS SS
KLIPPAN

HS

HS

SIM ENGELH
HS

HS

KK KARPEN
HOGANAS SS
HS

SIM ENGELH
LANDSKRONA
KK KARPEN
KK KARPEN
KK KARPEN
HS

HS

KLIPPAN
KSLS
ANGELHOLM
ANGELHOLM

Forening
HS
LANDSKRONA
LANDSKRONA
ANGELHOLM
HS

HS

HS

S71

HS

HS

HS

HS

HS

HS

KSLS

KSLS
ANGELHOLM
ANGELHOLM
HOGANAS Sss
HOGANAS SS

Forening
HS

S71

AG4201
AV2401
AN7801
AZ7201
AE5201
AD1401
A04201
AM1201
AE6401
AW2401
AB3801
AG5401
A03201
A09601
AS3801
AN8801
BD6601
AX0401
BH2401
A08201
AE4201
AD2401
AX5601
BB8601
AX9201
AO0201
AO7201
AT9801
AX6201
AU2801
AL5801

Licens
AD5101

AH8901
AC0101
AG6501
AH3501
AH2501
AH1501
AE0501
AO7701
AH7301
AH8301
AJ8901

AM8501
AMO9501
AF3301
AP3301
AJ4101

Al8301

AQ8101

Licens

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
50 m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
50 m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Basséang Anmtid

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassang Anmtid

25m
25m

1:13.94
1:15.96
1:16.27
1:16.81
1:18.78
1:22.82
1:22.88
1:23.67
1:23.68
1:23.72
1:26.33
1:26.43
1:26.56
1:27.70
1:30.00
1:32.03
1:32.59
1:33.57
1:33.66
1:34.24
1:36.09
1:38.12
1:38.76
1:48.16
1:53.07

Status
1:15.95

1:24.31
1:28.29
1:29.17
1:29.94
1:30.74
1:35.96
1:37.18
1:37.29
1:38.14
1:42.58
1:43.40
1:46.30
1:47.00
1:52.03

Status
2:33.02

2:41.40



Sida: 18
Datum: 30 april 2012
Tid: 06:55:23

Gren 41, 4X50m Medley fl 11aroy

Sponsor: Fysiokliniken

324 Hoganas SS Toser

67 Lslagl

150 Hs Damer [2001] Lag 2

151 Hs Damer [2001] Lag 3

16 S71lag?2

3
4
5
6 249 Asslagl
7
8
9 161 KarpenlLagl

10 152 Hs Damer [2001] Lag 4

11 68 |slag?2

12 197  Ksls Tjejer

13 162 Karpen Lag 2
14 192 Klippan Lag 1

15 217  Sim Team Engelholm

2001
0
2001
2001
2001
2001
0
2001
0
0
0
0
2001

Gren 42, 4X50m Medley po 11aroy

Sponsor: Hoganashem

ID Namn

249 Asslag 1l

a &~ ™ P I

193 Ksls Killar
6 67 |slagl

Gren 43, 100m Medley fl 10ar oy
Sponsor: Valvet Méklarfirma

# ID Namn

1 22 Nilsson Tova

2 2 Brink Elsa

3 28 ROnningdal Emilia
4 170 Ppersson Linnéa

5 75 Bengtsson Lisa

6 112 |JupaJulise

7 167 OQlsson Emilia

8 80 Cokalic Emilia

9 12 Karlsson Moa

10 104 Kjellnés Sara

11 121 Norstedt Ingrid

12 72 Andersson Emma
13 5 Ericsson Tilda

14 219 Johansson Alicia
15 208 OQlsson Astrid

16 46  Andersson Filippa
17 47 Barkijevic Elizabeth
18 48  Eriksson Linnea
19 49 Roiseth Tilde

20 51  Hoff Matilda

21 117 Maltesjo Telma

22 130 Rosdahl Ellen

23 131 Runesson Tilda
24 182 Edvinsson Tuva
25 190 Farken-Eriksson Linn

26 241 Hellzén Ebba

155 Hs Herrar [2001] Lag 1
156 Hs Herrar [2001] Lag 2

157 Hs Herrar [2001] Lag 3

Fodd
2001

2001
2001
2001
0
0

Fodd
2002

2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2003
2002
2002
2002
2003
2003
2003
2002
2002
2003
2004
2002
2003

Gren 44, 100m Medley po 10ar oy

Sponsor: Tunneberga Gastis

# ID Namn

89  Fischer Daniel
107 Lind Gustav
211 Sadoon Ahmed

A W N

Skapad av WinGrodan 1.19.05
Licensierad till: Hoganas Simsallskap

238  Gronborg Oscar

Fodd
2002

2002
2002
2002

HOGANAS SS
LANDSKRONA
HS
ANGELHOLM
HS

S71

KK KARPEN
HS
LANDSKRONA
KSLS

KK KARPEN
KLIPPAN

SIM ENGELH

Forening
HS

HS
ANGELHOLM
HS

KSLS
LANDSKRONA

Forening
S71

S71

S71

KK KARPEN
HS

HS

KK KARPEN
HS

S71

HS

HS

HS

S71

SIM ENGELH
KSLS
LANDSKRONA
LANDSKRONA
LANDSKRONA
LANDSKRONA
LANDSKRONA
HS

HS

HS

KLIPPAN
KLIPPAN
ANGELHOLM

Forening
HS

HS

KSLS
ANGELHOLM

Licens

Licens
AC0202

AB7802
AC6202
AA5802
AE5802
AO7602
AAG802
A08602
AC1202
A06602
A02802
A01802
AHO0402
Al2603

AA0802
AM2602
AM5602
AG2803
AF5603
AG6803
AR3602
A00802
AG1803
AB7604
AJ2402

AE3603

Licens
AC0302

AG7702
AH2902
AH8102

25m 2:42.96
25m 2:50.00
25m 2:54.95
25m 2:55.58
25m 3:03.02
25m 3:05.02
25m 3:10.20
25m 3:14.52
25m 3:30.00
25m 3:32.30
25m

25m

25m

Bassang Anmtid Status
25m 2:44.54
25m 2:57.73
25m 3:00.91
25m 3:11.46
25m 3:15.30
25m 3:25.00
Bassang Anmtid Status
25m 1:27.91
25m 1:34.15
25m 1:35.23
25m 1:37.99
25m 1:38.03
25m 1:40.24
25m 1:42.77
25m 1:44.61
25m 1:44.73
25m 1:48.32
25m 1:48.89
25m 1:49.62
25m 1:50.99
25m 1:53.49
25m 2:07.72
25m

25m

25m

25m

25m

25m

25m

25m

25m

25m

25m

Basséang Anmtid Status
25m 1:32.00
25m 1:45.15
25m 1:54.76
25m 1:56.81



Sida: 19
Datum: 30 april 2012
Tid: 06:55:23

Gren 44, 100m Medley po 10ar oy
Sponsor: Tunneberga Gastis

© 0 N O O

244
316
171
79

186

Ingvarsson Wilmer
Winberg Viggo
Persson Simon
Cochinescu Eric
Nilsson Albin

Gren 45, 100m Medley fl 11 ar
Sponsor: Basta Bostaden i Viken
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Gren 46, 100m Medley po 11 ar

ID
53

10
313
114
314
55
259
309
74
25
54
258
120
99
92
243
305
105
140
78
129
205
183
163
96
166
65
329

Namn

Sandwang Ida
Jonsson Micaela
Taman Frida
Lundblad Alicia
Widén Ida

Linné Mathilda
Sundstrém Filippa
Norell Dahlgvist Kajsa
Arvidsson Josefine
Bivall Erika Persson
Assarsson Elsa
Skoogh Therese
Nilsson Moa
Horvath Daniella
Gustavsson Kajsa
Ingvarsson Miranda
Liljeqvist Moa
Kroon lda
Thomasson Clara
Carlén Wilma

Roos Nelly

Lantz Thilde
Engstrém Matilda
Johansson Jennie
Hansson Wilma
Nissen Melanie
Dorenda Laura
Szczesniak Kinga

Sponsor: Lane4

© 0 N O 0 & WD P IF
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ID
95

56
143
57
235
233
76
144
127
30
7
111
253
118
202
116
71
236
306

Namn

Hansson Gustaf
Celikovic Dzevad
Vollmer Dante
Svéard Casper
Bublitz Tim
Andersson Philip
Bjarve Oliver
Aberg Victor
Philipsson Eriksson André
Svensson Anton
Bonnevier Simon
Lindén Isac
Nilsson Filip
Mirsch Lukas
Mokri Jacob El
Malmus Leif
Alderbrink Johan
Ekelund Max
Lindgren Frans

Skapad av WinGrodan 1.19.05
Licensierad till: Hoganas Simsallskap

2003
2002
2003
2002
2002

Fodd
2001

2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001

Fodd
2001

2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001

ANGELHOLM
HOGANAS Ss
KK KARPEN
HS

KLIPPAN

Forening
LANDSKRONA

s71
HOGANAS SS
HS
HOGANAS SS
LANDSKRONA
ANGELHOLM
HOGANAS SS
HS

s71
LANDSKRONA
ANGELHOLM
HS

HS

HS
ANGELHOLM
HOGANAS SS
HS

HS

HS

HS

KSLS
KLIPPAN

KK KARPEN
HS

KK KARPEN
LANDSKRONA
ANGELHOLM

Forening
HS
LANDSKRONA
HS
LANDSKRONA
ANGELHOLM
ANGELHOLM
HS

HS

HS

S71

HS

HS
ANGELHOLM
HS

KSLS

HS

HS
ANGELHOLM
HOGANAS SS

AA1903
AK8502
AA1703
AG6702
AE3302

Licens
AM3601

AD3801
AD8401
AF6801
AB3801
AZ7201
AG4201
AV2401
AN7801
AM1201
AD1401
AE5201
A04201
A09601
AW2401
AE6401
BH2401
A03201
BD6601
AN8801
A08201
AX6201
AG5401
AX0401
AO00201
AX5601
AD2401
AL5801

Licens
AD5101

AH8901
AH3501
AC0101
AL6701
AG6501
AH9301
AH2501
AH1501
AE0501
AH7301
AK7901
AI8301
AJ8901
AF3301
AM8501
AO7701
AJ4101
AQ8101

25m
25m
25m
25m
25m

Bassang Anmtid

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassang Anmtid

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

2:02.06
2:05.71
2:08.15

Status
1:21.76

1:22.82
1:22.88
1:26.21
1:26.47
1:26.74
1:26.87
1:27.16
1:30.11
1:32.82
1:34.02
1:35.12
1:36.35
1:36.58
1:37.28
1:41.97
1:43.01
1:43.63
1:43.73
1:44.02
1:44.11
1:44.70
1:47.58
1:50.16
1:52.71
1:57.46

Status
1:28.70

1:35.44
1:37.09
1:37.85
1:39.08
1:41.08
1:42.16
1:42.93
1:42.95
1:44.52
1:45.19
1:45.89
1:46.91
1:51.40
1:55.75
1:59.45



Sida: 20
Datum: 30 april 2012
Tid: 06:55:23

Gren 47, 50m Ryggsim fl 10ar oy
Sponsor: ICA KVANTUM Hoganas

© 00 N OoO 00 & WD P 3%

A B B B W W oW W wwwwww NN DNDNDNDNDNYRPRE P PR R PR PP PR
W NP O OWNOOOOOBMWNPEPOOOWOWNOOOUMRMAMWNPEOOOWONOOOGMAMOWNDNIPELO

44

ID
22

28
2
75
170
51
12
112
104
49
80
103

212
219
50

102
241
72

23

24

131
207
134
121
173
228
220
172
234
48

a7

167
208
223
182
58

165
221
59

174
124
323
331

Namn
Nilsson Tova

Roénningdal Emilia

Brink Elsa

Bengtsson Lisa
Persson Linnéa

Hoff Matilda

Karlsson Moa

Llupa Julise
Kjellnas Sara
Roiseth Tilde

Cokalic Emilia
Jalminger Ebba
Ericsson Tilda
Thulin Annie
Johansson Alicia

Lindh Linnéa

Juliusson Sofia

Hellzén Ebba

Andersson Emma
Nilsson Wilma
Permarker Anna-Louisa
Runesson Tilda

Nyborg Saga

Stenhérd Ellinor
Norstedt Ingrid
Sandell Annie
Jarbsjo Bjanca

Nilsson ldun
Rudolf Vilma

Andersson Rebecca
Eriksson Linnea
Barkijevic Elizabeth
Olsson Emilia
Olsson Astrid

Sjolin Wilma

Edvinsson Tuva
Moreau Fanny
Nilsson Emelie
Nilsson Jonna

Hess Fanny

Sandell Emilia
Persson Alice

Elming Anna
Gabel Sara

Fodd
2002

2002
2002
2002
2002
2003
2002
2002
2002
2003
2002
2002
2002
2003
2003
2003
2002
2003
2002
2004
2002
2003
2003
2002
2002
2002
2003
2002
2002
2002
2003
2002
2002
2002
2002
2004
2003
2002
2003
2004
2003
2003
2002
2004

Gren 48, 50m Ryggsim po 10ar oy

Sponsor: Barbord i Viken
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Skapad av WinGrodan 1.19.05
Licensierad till: Hoganas Simsallskap

ID
89

136
206
316
66

200
186
211
238
244
210
201

Namn

Fischer Daniel
Soderberg Jacob
Modig Herman
Winberg Viggo
Rdstin Morten
Corluka Tomislav

Nilsson Albin

Sadoon Ahmed
Grénborg Oscar
Ingvarsson Wilmer
Robertsson Otto
Dahlberg Erik

Fodd
2002

2003
2003
2002
2002
2003
2002
2002
2002
2003
2003
2002

Forening
S71

S71

S71

HS

KK KARPEN
LANDSKRONA
S71

HS

HS
LANDSKRONA
HS

HS

S71

KSLS

SIM ENGELH
LANDSKRONA
HS
ANGELHOLM
HS

S71

S71

HS

KSLS

HS

HS

KK KARPEN
SIM ENGELH
SIM ENGELH
KK KARPEN
ANGELHOLM
LANDSKRONA
LANDSKRONA
KK KARPEN
KSLS

SIM ENGELH
KLIPPAN
LANDSKRONA
KK KARPEN
SIM ENGELH
LANDSKRONA
KK KARPEN
HS

HOGANAS SS
HOGANAS SS

Forening
HS

HS

KSLS
HOGANAS Ss
LANDSKRONA
KSLS
KLIPPAN
KSLS
ANGELHOLM
ANGELHOLM
KSLS

KSLS

Licens
AC0202

AC6202
AB7802
AE5802
AA5802
AG6803
AC1202
AO7602
AO6602
AF5603
A08602
A09602
AH0402
AK1803
Al2603

AlI3803

AT3802
AE3603
A01802
AB0804
AH1402
AG1803
AK9603
AV8402
AO2802
AM3202
Al6603

AU1802

AG3402
AG2803
AM5602
AA6802
AA0802
AR4402
AB7604
AF3603

AN3803
AD4404
AF2403
AN5803

AC3604

Licens
AC0302

AD2103
AC3903
AK8502
AG6902
AC7703
AE3302
AH2902
AH8102
AA1903
AF3703
AJ5502

Bassang
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Basséang
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Anmtid
40.43

43.09
43.44
44.42
45.56
46.10
48.33
48.60
49.88
49.89
49.92
51.09
51.16
51.21
51.48
51.50
51.51
51.73
52.40
52.45
52.53
52.74
52.96
53.39
55.94
56.18
56.44
57.27
57.36
57.46
57.50
57.60
57.64
57.98
58.32
58.76
1:00.56
1:03.43
1:03.76
1:05.93
1:06.31

Status

Anmtid
42.82

50.54
51.30
51.58
52.40
52.70
53.15
53.30
53.51
54.45
54.80
54.90

Status



Sida: 21
Datum: 30 april 2012
Tid: 06:55:23

Gren 48, 50m Ryggsim po 10aroy

Sponsor: Barbord i Viken

13 297
14 88

Hjarpe Isak
Esbjérnsson Wilmer

15 79  Cochinescu Eric
16 62  Ring Jesper

17 52  Nilsson Erik

18 229 L|upa Vlad

19 204 Jazavac Haris

20 171 Persson Simon

21 63 Thunell Alfred

22 168 Persson Anton

23 191 Palm Axel

24 330 Szczesniak Michal

Gren 49, 100m Ryggsim fl 11 ar
Sponsor: Hbéganéas AB

ID Namn

53  Sandwang lda

10 JOonsson Micaela
314 Widén Ida

313 Taman Frida

55  Linné Mathilda

114 | undblad Alicia

309 Norell Dahlqvist Kajsa
259 Sundstrom Filippa
74 Arvidsson Josefine
99  Horvath Daniella

25  Bivall Erika Persson
243 |Ingvarsson Miranda
78  Carlén Wilma

92 Gustavsson Kajsa
54 Assarsson Elsa

183 Engstrom Matilda
129 Roos Nelly

128 Rasmusson Nelly
120 Nilsson Moa

163 Johansson Jennie
105 Kroon Ida

166 Nissen Melanie

169 Persson Ella

189 Tobar Madelene

205 Lantz Thilde

218 Flodmark Klara

224 Syensson Sara

258 Skoogh Therese
305 Liljegvist Moa

30 329 Szczesniak Kinga
Gren 50, 100m Ryggsim po 11 ar
Sponsor: Per i Viken
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# ID Namn

1 95 Hansson Gustaf
2 143 Vollmer Dante

3 235 Bublitz Tim

4 233  Andersson Philip
5 76 Bjarve Oliver

6 56 Celikovic Dzevad
7127 Philipsson Eriksson André
8 57  Svard Casper

9 30 Svensson Anton
10 71 Alderbrink Johan
11 87  Eriksson Gustav

Skapad av WinGrodan 1.19.05
Licensierad till: Hoganas Simsallskap

2002
2002
2002
2003
2003
2003
2002
2003
2002
2006
2002
2002

Fodd
2001

2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001

Fodd
2001

2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001

HOGANAS SS
HS

HS
LANDSKRONA
LANDSKRONA
SIM ENGELH
KSLS

KK KARPEN
LANDSKRONA
KK KARPEN
KK KARPEN
ANGELHOLM

Forening
LANDSKRONA

S71
HOGANAS SS
HOGANAS SS
LANDSKRONA
HS
HOGANAS SS
ANGELHOLM
HS

HS

S71
ANGELHOLM
HS

HS
LANDSKRONA
KLIPPAN

HS

HS

HS

KK KARPEN
HS

KK KARPEN
KK KARPEN
KLIPPAN
KSLS

SIM ENGELH
SIM ENGELH
ANGELHOLM
HOGANAS Ss
ANGELHOLM

Forening
HS

HS
ANGELHOLM
ANGELHOLM
HS
LANDSKRONA
HS
LANDSKRONA
S71

HS

HS

AJ5102

AJ1902

AG6702
AF6103
AC2503
AF8703
AF0702
AA1703
Al9902

AA2106
AC7102
AD9902

Licens
AM3601

AD3801
AB3801
AD8401
AZ7201
AF6801
AV2401
AG4201
AN7801
A09601
AM1201
AE6401
AN8801
AW2401
AD1401
AG5401
AO8201
AO7201
A04201
AX0401
AO3201
AX5601
BB8601
AT9801
AX6201
AE4201
AS3801
AE5201
BH2401
AL5801

Licens
AD5101

AH3501
AL6701
AG6501
AH9301
AH8901
AH1501
AC0101
AE0501
AO7701
AH8301

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassang Anmtid

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Basséang Anmtid

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

55.69
55.91
56.17
58.67
59.97
1:00.46
1:00.50
1:04.31
1:11.49
1:23.65

Status
1:20.82

1:21.49
1:22.80
1:25.34
1:25.92
1:26.37
1:27.23
1:29.13
1:29.56
1:31.48
1:34.11
1:35.52
1:36.07
1:36.96
1:37.59
1:39.21
1:42.59
1:45.56
1:48.07
1:51.34
1:54.60
1:58.16
2:06.73

Status
1:23.80

1:32.62
1:36.53
1:39.64
1:40.60
1:40.87
1:42.68
1:43.11
1:44.96
1:46.98



Sida: 22
Datum: 30 april 2012
Tid: 06:55:23

Gren 50, 100m Ryggsim po 11 ar

Sponsor: Per i Viken

12
13
14
15
16
17

111
144
198
202
306
322

Lindén Isac

Aberg Victor
Aganbegovic Omar
Mokri Jacob El
Lindgren Frans
Derkacz David

2001
2001
2001
2001
2001
2001

Gren 51, 4X50m Frisimfl 11 aroy
Sponsor: PeterSvenskolan

# ID Namn

1 149 Hs Damer [2001] Lag 1
2 14 S71Lag1l

3 324 Hpganas SS Toser

4 67 J|slagl

5 249 Asslagl

6 150 Hs Damer [2001] Lag 2
7 161 Karpen Lag 1

8 16 S71lag?2

9 151 Hs Damer [2001] Lag 3
10 152 Hs Damer [2001] Lag 4
11 158 Hs Damer (2001) Lag 5
12 196 Ksls Tjejeer

13 68 |slag?

14 162 Karpen Lag 2

15 159 Hs Damer (2001) Lag 6
16 69 |slag3

17 192 Klippan Lag 1

18 217

Sim Team Engelholm

Fodd
2001

2001
2001
0

2001
2001
0

2001
2001
2001
2001

2001

Gren 52, 4X50m Frisimpo 11 aroy
Sponsor: Lane4

© 00 N O O & W N P I

ID
155

249
156
67

157
194
160
195
318

Namn

Hs Herrar [2001] Lag 1
Ass Lag 1

Hs Herrar [2001] Lag 2
LslLag 1

Hs Herrar [2001] Lag 3
Ksls Killar Lag 1

Hs Herrar (2001) Lag 4
Ksls Killar Lag 2
Hoganas SS Pagar

Skapad av WinGrodan 1.19.05
Licensierad till: Hoganas Simsallskap

Fodd
2001

2001
2001
0
2001
0
2001
0
0

HS AK7901
HS AH2501
KSLS AP3301
KSLS AF3301
HOGANAS SS AQ8101
HOGANAS Ss

Forening Licens
HS

S71
HOGANAS SS
LANDSKRONA
ANGELHOLM
HS

KK KARPEN
s71

HS

HS

HS

KSLS
LANDSKRONA
KK KARPEN
HS
LANDSKRONA
KLIPPAN

SIM ENGELH

Forening Licens

HS
ANGELHOLM
HS
LANDSKRONA
HS

KSLS

HS

KSLS
HOGANAS SS

25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassang Anmtid

25m 2:18.02
25m 2:19.46
25m 2:21.54
25m 2:28.00
25m 2:29.56
25m 2:33.48
25m 2:40.53
25m 2:43.60
25m 2:43.99
25m 2:54.26
25m 3:00.31
25m 3:02.00
25m 3:03.00
25m 3:05.10
25m 3:06.00
25m

25m

25m

Bassang Anmtid

25m 2:27.69
25m 2:39.15
25m 2:42.61
25m 2:51.00
25m 2:51.15
25m 2:55.50
25m 3:01.51
25m 3:10.00
25m



